
Univerzálně použitelná a nenápadná. Taková jsou vestavná svítidla UNIVERSAL DOWNLIGHT. 
Dostupná jsou v pevném nebo výkyvném provedení. Díky úzkému úhlu vyzařování  
36 stupňů vytvářejí cílené světlo. Naše UNIVERSAL DOWNLIGHTS jsou k dispozici ve 
čtyřech různých přepínatelných barevných teplotách (2700/3000/4000/6500 K), se světelným 
výkonem 5 W, 8 W. Věrného podání barev je dosaženo s CRI vyšším než 90. Díky dodávané 
svorkovnici je pak instalace rychlá a snadná. Doplňte své svítidlo UNIVERSAL DOWNLIGHT 
samostatně dostupnými předními kroužky, které jsou k dispozici v černé, bílé, chromové nebo 
zlaté barvě. Od dubna pak budou dostupné také nově v matné zlaté a s hranatými rámečky. 

NAVRHNĚTE SI SVOU KOMBINACI  
STROPNÍHO SVĚTLA

1  Varianta (pevná, výkyvná)

2  Přední kroužek (černý, bílý, chromový, zlatý)*

3  Barevná teplota (2700, 3000, 4000, 6500K)

4  Světelný výkon (5 W, 8 W)

ZVOLTE SI VLASTNÍ PREFERENCE…

UNIVERSAL 
DOWNLIGHT

Produkt Č. výr. Rozměry

Rámeček
výkyvný

Černý, čtvercový 1007184
D: 8,8 cm  
Š: 8,8 cm  
V: 0,35 cm

Bílý, čtvercový 1007185
Chrom, čtvercový 1007186
Zlatý lesklý, čtvercový 1007187
Zlatý matný, čtvercový 1007194
Černý, kulatý 1007091

Ø 8,8 cm;  
V: 0,35 cm

Bílý, kulatý 1007092
Chrom, kulatý 1007093
Zlatý, kulatý 1007094
Zlatý, matný, kulatý 1007191

Rámeček
pevný

Černý, čtvercový 1007180

D: 8,8 cm  
Š: 8,8 cm  
V: 0,35 cm

Bílý, čtvercový 1007181
Chrom, čtvercový 1007182
Zlatý lesklý, čtvercový 1007183
Zlatý matný, čtvercový 1007193
Černý, kulatý 1007096

Ø 8,8 cm 
V: 0,35 cm

Bílý, kulatý 1007097
Chrom, kulatý 1007098
Zlatý, kulatý 1007099
Zlatý, matný, kulatý 1007192

NOVINKA 
BARVA MATNÁ ZLATÁ  
ČTVERCOVÉ RÁMEČKY



Přední kroužek v barvách 
černá, bílá, chrom, zlatá

Při nákupu UNIVERSAL DOWNLIGHT  
svítidla není přední kroužek standardně  

součástí dodávky.

UNIVERSAL 
DOWNLIGHT

KOMBINACE

UNIVERSAL 
DOWNLIGHT

SLV_CAT_BW22_Novelties_191x268_Content_CZ.indd   18 19.09.22   08:45

Přední kroužek v barvách 
černá, bílá, chrom, zlatá

Při nákupu UNIVERSAL DOWNLIGHT  
svítidla není přední kroužek standardně  

součástí dodávky.

UNIVERSAL 
DOWNLIGHT

KOMBINACE

UNIVERSAL 
DOWNLIGHT

SLV_CAT_BW22_Novelties_191x268_Content_CZ.indd   18 19.09.22   08:45

Přední kroužek v barvách 
černá, bílá, chrom, zlatá

Při nákupu UNIVERSAL DOWNLIGHT  
svítidla není přední kroužek standardně  

součástí dodávky.

UNIVERSAL 
DOWNLIGHT

KOMBINACE

UNIVERSAL 
DOWNLIGHT

SLV_CAT_BW22_Novelties_191x268_Content_CZ.indd   18 19.09.22   08:45

UNIVERSAL  
DOWNLIGHT

Při nákupu svítidla není přední kroužek  
standardně součástí dodávky.

Přední kroužek v barvách  
černá, bílá, chrom, zlatá

=

+

UNIVERSAL 
DOWNLIGHT

KOMBINACE



SLV_CAT_BW22_Novelties_191x268_Content_CZ.indd   21 19.09.22   08:45

UNIVERSAL DOWNLIGHT

Vysoká kvalita světla a podání barev
díky LED s CRI90

Přepínatelný výkon systému  
5 W/8 W

Vyměnitelné přední kroužky v černé,  
bílé, chromové nebo zlaté barvě

Snadná instalace pomocí
rychlospojovací krabicet

Přepínatelná teplota barev

K dispozici v otočném provedení

2700 K 3000 K 4000 K 6500 K

K dispozici jako pevná verze

2700 K 3000 K 4000 K 6500 K

IP20

IP65

IP20

IP20

slv.com


